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-03-

Wnioski i interpelacje
radnych

Osoby do Maciej Datta
kontaktu: 32 227 70 06 w. 37

szanowna pani
Barbara konieczna
Przewodnicząca
Rady Miasta Tychy

al. Niepodległości49
43-100 Tychy

Dotyczv: Odpowiedzi na interpelacie radneqo Pana Sławomira Wrobla,
w sprawie wvkonania remontu nawierzchni Ronda Lwowskieqo.

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach informuje, że środki przeznaczone
na remonty nawierzchni bitumicznych w 2023 roku w wyniku przeprowadzonego przetargu
zostały już rozdysponowane na naprawy głownych ciągow komunikacyjnych będących
w najgorszym stanie technicznym.

Jezeli w ciągu roku pojawią się dodatkowe środki na ten cel to zgodnie z inform aĄąprzekazaną
wcześniej Pani Przewodniczącej Barbarze Koniecznej przeprowadzimy remont wskazanego
ronda.
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Adresat,
Radny Miasta Tychy Sławomir Wróbel,
Sekretarz Miasta Tychy,
MZUIM ala

Zgodnie z ań.'13 ogÓ|nego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwielnia 20-16 r, (RoDo1, informujemy, ze.-1)AdministratoremPani/PanadanychosobowychjestMiejski ZarzaduUliciMostów*wTychachzsiedzibawTychach ul,Budowlanych59,
43-'100 Tychy, email: daneosobowe@mzuim,tychv,pl, lllspektor Ochrotry Danych,
2) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści sv/oich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, !rsunięcia ogranlczenla
przetwarzania, Jeśli uzna Pani/Pan. iź przetwarzatlie danych osobowych PanilPana dotyczących narusza przepisy RODo. przysługuje
PanilPanu prawo wniesienia skargi do organrt nadzorczego - Prezesa Uzędu Ochrony Danych
Osobowych, : 
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Więce.i o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych ozz o przysługujących
Panłtranu prawach Z tym 

^MąZanych 
na Stronle, httpJ,hip.mzuirn,tychv,pyrchronałanvńłsobovwch
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500535
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